
Saisonabschluss 2021
"Kanonenstart" - 30.10.2021

Ergebnisse

Chapman-Vierer - Stableford; 18 Löcher
internes Wettspiel

Mergelhof 2021 - AB 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 135 Course: 70.0

Damen: rot Par: 72 Slope: 130 Course: 71.6 Stand: 03.11.21, 10:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Liedtke, Nicole Mergelhof   5,3
Liedtke, Harry Mergelhof   2,9/ 3  34  37

2 2 Kurth, Rainer Mergelhof   9,3
Roseboom, Hans Mergelhof  11,1/10  27  36

3 Stehle, Thomas Mergelhof   3,3
Michalke, Kai Mergelhof  33,5/16  24  39

3 * Bellefroid, Arndt Mergelhof  11,6
Hoch, Frank Mergelhof   6,5/ 8  24  31

5 Friebel, Birgit Mergelhof  10,4
Grose, Günter Mergelhof   8,5/10  23  33

6 Stollman, Johannes Mergelhof  18,1
van der Leij, Noel Mergelhof   9,3/13  22  35

* Gräber, Birgit Mergelhof  11,3
Hosang, Gustav Mergelhof  16,9/15  22  37

* Jansen, Josef Mergelhof  13,2
Laufenberg, Andre Mergelhof  15,0/15  22  37

9 Dost, Clemens Mergelhof  12,2
Becker, Norbert Mergelhof  13,3/13  19  31

10 Kielmann, Helma Mergelhof  13,3
Klaren, Norbert Mergelhof  17,2/17  18  32

* Stollman, David Mergelhof   3,1
Stollman, Yven Mergelhof  38,0/18  18  35

12 Raab, Uwe Mergelhof  20,1
Schunck, Dr. Klaus Mergelhof  15,6/19  16  33

13 Delzepich, Günter Mergelhof  17,9
Schmitz, Thorsten Mergelhof  16,2/18  14  28

* Strauch, Herbert Mergelhof  12,8
Strauch, Charlotte Mergelhof  15,5/15  14  27

15 Uttermann, Julius Mergelhof  12,2
Neck, Maxim Mergelhof  29,5/21  13  28

* Wenke, Rainer Mergelhof  19,0
Gilgenberg, Gabi Mergelhof  22,8/23  13  33
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17 Zimmermann, Horst-Dieter Mergelhof  19,1
Dräger, Gisela Mergelhof  26,5/25  11  26

* Lövenich, Hans Peter Mergelhof  17,2
Gier, Horst Mergelhof  24,9/23  11  28

19 Viandante, Helga Mergelhof  22,3
Viandante, Michele Mergelhof  11,1/17  10  24

* Lürken, Wölf Mergelhof  13,5
Lürken, Lotta Mergelhof  45,0/29  10  34

* Contzen, Walter Mergelhof  19,2
Sommer, Petra Mergelhof  23,2/23  10  26

22 Scholzen, Stephan Mergelhof  21,7
Schmidt, Gisela Mergelhof  25,3/26   9  28

* Heitzer, Dirk Mergelhof  14,8
Heitzer, Luis Mergelhof  45,0/30   9  28

* Gräber, Friedemann Mergelhof  14,3
Adomeit, Renate Mergelhof  17,2/17   9  19

* Leclou, Arno Kambach, GC Haus  13,9
Rosenbaum-Leclou, Heidi Kambach, GC Haus  19,8/18   9  22

* de Witte, Chris Mergelhof  13,5
Eussen, Brigitte Mergelhof  24,8/20   9  26

27 Pooth, Oliver Mergelhof  14,0
Panser, Jürgen Mergelhof  21,2/18   8  19

* De la Haye, Augustin Mergelhof  17,6
Lourenco-Spahn, Vivian Lucia Mergelhof  54,0/36   8  39

29 Hufschmidt, Mira Mergelhof  41,0
Hufschmidt, Dr. Peter Mergelhof  26,9/37   7  31

* Müller, Jasper Mergelhof  20,6
Hollnack, Ralf Mergelhof  35,8/30   7  29

31 Sesselmann, Uschi Mergelhof  25,2
Bastkowski, Edeltraud Mergelhof  20,9/26   6  22

* Palm, Erwin Mergelhof  45,5
Sitek, Peter Mergelhof  33,4/44   6  36

* Stump, Fabienne Mergelhof  27,3
Dahmen, Rene Mergelhof  29,5/32   6  23

* Jennes, Peter Mergelhof  38,1
Jennes, Anna-Kaisa Mergelhof  21,0/32   6  27

35 Pammler, Rainer Mergelhof  19,8
Pammler-Balzert, Waltraud Mergelhof  24,9/24   4  22

* Haag, Willi Mergelhof  13,5
Haag, Karola Mergelhof  22,7/19   4  16

** Brandenburg, Michael Mergelhof  26,5
Brandenburg, Doris Mergelhof  21,4/26   4  15

38 Schürmann, Bettina Mergelhof  30,2
Gehrmann, Anne Mergelhof  29,0/33   3  18

39 Schmitt, Heike Mergelhof  41,0
Leisten, Volker Mergelhof  22,3/34   1  14

-- Kuckelmann, Herbert Mergelhof  22,5
Kuckelmann, Marion Mergelhof  29,5/29   0NR   0NR
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-- Janssen, Jean Mergelhof  28,9
Massorz, Detlef Mergelhof  31,7/34   0NR   0NR

-- Pastor, Klaus Mergelhof  17,5
Speicher, Martin Mergelhof  23,3/22   0NR   0NR

-- Van Beek, Johannes Mergelhof   8,8
Van Beek, Roswitha Mergelhof  17,7/13 Nicht Angetreten

Netto

1 1 Stehle, Thomas Mergelhof   3,3
Michalke, Kai Mergelhof  33,5/16  24  39

2 * De la Haye, Augustin Mergelhof  17,6
Lourenco-Spahn, Vivian Lucia Mergelhof  54,0/36   8  39

3 3 Gräber, Birgit Mergelhof  11,3
Hosang, Gustav Mergelhof  16,9/15  22  37

4 * Jansen, Josef Mergelhof  13,2
Laufenberg, Andre Mergelhof  15,0/15  22  37

* Liedtke, Nicole Mergelhof   5,3
Liedtke, Harry Mergelhof   2,9/ 3  34  37

5 6 Palm, Erwin Mergelhof  45,5
Sitek, Peter Mergelhof  33,4/44   6  36

* Kurth, Rainer Mergelhof   9,3
Roseboom, Hans Mergelhof  11,1/10  27  36

8 Stollman, Johannes Mergelhof  18,1
van der Leij, Noel Mergelhof   9,3/13  22  35

* Stollman, David Mergelhof   3,1
Stollman, Yven Mergelhof  38,0/18  18  35

10 Lürken, Wölf Mergelhof  13,5
Lürken, Lotta Mergelhof  45,0/29  10  34

11 Raab, Uwe Mergelhof  20,1
Schunck, Dr. Klaus Mergelhof  15,6/19  16  33

* Wenke, Rainer Mergelhof  19,0
Gilgenberg, Gabi Mergelhof  22,8/23  13  33

* Friebel, Birgit Mergelhof  10,4
Grose, Günter Mergelhof   8,5/10  23  33

14 Kielmann, Helma Mergelhof  13,3
Klaren, Norbert Mergelhof  17,2/17  18  32

15 Hufschmidt, Mira Mergelhof  41,0
Hufschmidt, Dr. Peter Mergelhof  26,9/37   7  31

* Bellefroid, Arndt Mergelhof  11,6
Hoch, Frank Mergelhof   6,5/ 8  24  31

* Dost, Clemens Mergelhof  12,2
Becker, Norbert Mergelhof  13,3/13  19  31

18 Müller, Jasper Mergelhof  20,6
Hollnack, Ralf Mergelhof  35,8/30   7  29

19 Scholzen, Stephan Mergelhof  21,7
Schmidt, Gisela Mergelhof  25,3/26   9  28
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* Delzepich, Günter Mergelhof  17,9
Schmitz, Thorsten Mergelhof  16,2/18  14  28

* Heitzer, Dirk Mergelhof  14,8
Heitzer, Luis Mergelhof  45,0/30   9  28

* Uttermann, Julius Mergelhof  12,2
Neck, Maxim Mergelhof  29,5/21  13  28

* Lövenich, Hans Peter Mergelhof  17,2
Gier, Horst Mergelhof  24,9/23  11  28

24 Strauch, Herbert Mergelhof  12,8
Strauch, Charlotte Mergelhof  15,5/15  14  27

* Jennes, Peter Mergelhof  38,1
Jennes, Anna-Kaisa Mergelhof  21,0/32   6  27

26 Zimmermann, Horst-Dieter Mergelhof  19,1
Dräger, Gisela Mergelhof  26,5/25  11  26

* Contzen, Walter Mergelhof  19,2
Sommer, Petra Mergelhof  23,2/23  10  26

* de Witte, Chris Mergelhof  13,5
Eussen, Brigitte Mergelhof  24,8/20   9  26

29 Viandante, Helga Mergelhof  22,3
Viandante, Michele Mergelhof  11,1/17  10  24

30 Stump, Fabienne Mergelhof  27,3
Dahmen, Rene Mergelhof  29,5/32   6  23

31 Sesselmann, Uschi Mergelhof  25,2
Bastkowski, Edeltraud Mergelhof  20,9/26   6  22

* Pammler, Rainer Mergelhof  19,8
Pammler-Balzert, Waltraud Mergelhof  24,9/24   4  22

* Leclou, Arno Kambach, GC Haus  13,9
Rosenbaum-Leclou, Heidi Kambach, GC Haus  19,8/18   9  22

34 Pooth, Oliver Mergelhof  14,0
Panser, Jürgen Mergelhof  21,2/18   8  19

* Gräber, Friedemann Mergelhof  14,3
Adomeit, Renate Mergelhof  17,2/17   9  19

36 Schürmann, Bettina Mergelhof  30,2
Gehrmann, Anne Mergelhof  29,0/33   3  18

37 Haag, Willi Mergelhof  13,5
Haag, Karola Mergelhof  22,7/19   4  16

38 Brandenburg, Michael Mergelhof  26,5
Brandenburg, Doris Mergelhof  21,4/26   4  15

39 Schmitt, Heike Mergelhof  41,0
Leisten, Volker Mergelhof  22,3/34   1  14

-- Kuckelmann, Herbert Mergelhof  22,5
Kuckelmann, Marion Mergelhof  29,5/29   0NR   0NR

-- Janssen, Jean Mergelhof  28,9
Massorz, Detlef Mergelhof  31,7/34   0NR   0NR

-- Pastor, Klaus Mergelhof  17,5
Speicher, Martin Mergelhof  23,3/22   0NR   0NR

-- Van Beek, Johannes Mergelhof   8,8
Van Beek, Roswitha Mergelhof  17,7/13 Nicht Angetreten
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Loch 1 Nearest-to-the-Pin n.d 2. Schlag

1 Friebel, Birgit Mergelhof  10,4 2,72 m
2 Grose, Günter Mergelhof   8,5/10 2,72 m

Loch 7 Nearest-to-the-Pin

1 Kielmann, Helma Mergelhof  13,3/17 7,00 m
2 Uttermann, Julius Mergelhof  12,2/21 3,75 m

Loch 9 Longest Drive

1 Liedtke, Nicole Mergelhof   5,3/ 3
2 Stehle, Thomas Mergelhof   3,3/16

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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